（別紙様式）（第 3条第 2項関係）

行政書士会会員証（更新）・（変更）申請書

令和  年  月  日

山口県行政書士会

会 長          殿

会員所属支部    支部

写真添付     登録番号    第        号

(縦 3,0×横 2,５)    会員番号   第        号

登録年月日     年  月  日

生年月日      年  月  日

事務所所在地

行政書士氏名              職印

会員証及び会員徽章に関する規則第３条の規定による会員証の更新・変更に

ついて、必要資料を添付して下記のとおり申請します。

記

○ 会員証更新申請（該当数字に○印）

１ 規則第３条に基づく更新申請

２ 規則第３条に基づく変更申請

行政書士法第 6 条の 4 の変更登録（日行連行政書士登録変更申請書（写）記載事項）手続きによる

変更申請事項

（参考）更新・変更の際必要なもの

１ 更新を要する会員証の提出

２ 変更を要する会員証及び変更を要する事由を証する書面

 ３ 申請時１ヶ月以内に撮影した写真２枚